
Erik

3. 
August 
2014

52 cm
4.090 g

8:01 Uhr

sw: nein
Zünkeler



Zur Geburt von Erik bedanken wir 
uns für die vielen Glückwünsche, 
Geschenke und die große Unter-
stützung von vielen Seiten für 
einen tollen Start zu viert. 
 
Andre, Sandra 
und die große Schwester Leonie

Familie Zünkeler 
Wiethölterdamm 48a • 48159 Münster


